АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.05.2017

	с. Тасеево
	№ 359

Об утверждении отчета об исполнении
[bookmark: _GoBack]районного бюджета за 1 квартал 2017 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 статьи 40 решения Тасеевского районного Совета депутатов от 20.06.2012 г. № 15-17 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Тасеевском районе», статьей 28,46 Устава Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению.
2.Опубликовать постановление в печатном издании Тасеевский вестник и на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                          О.А. Никаноров